De pluribus locis sacris in terra de ben. Cu. v. 1.

Ultra duo stadia ad meridiem ab ead sepulchri hanc mag.
 hospitale scti iohis iherosolimitani q caput 2 fundamentum
 esse noscitur ordinis hospitaliorum in quo recipi pnt omne xpm
 pegrini emgrop sine stary dignitat ut qdione na sarracem
 plem rumor tanta phibent quoz ne apud q qua nora vana
 pernoclet. Ad sustentacionem hanc hospitalis quo ad edificia
 hnt in eo centu 2 xxiii. columpne marmoree Et in picabz

Distincti quinquaginta quatuor pilarij facti sunt locu in oriente
est ecclesia de ma dno magna et inde non remote alia q dicitur
Dne lacme edificata sup locu ubi maria magdalena et alie fle-
bant xpo crucifixo. Et ab ecclesia sepulchri oriente ad gradum
cum dimidio hinc edificium mirabile et pulchre dulse q dicitur templu
bodem constructu in figura rotunda cuius circifer diamet hinc
culicis et alacudo eius. Et xviij et in tuncq ppsistent. Edificiu
multa pilarij in meo at templi e loca sacra alior qtuordecim
gradibus qm et colupnie bndiq sunt separati Et si quatuor
mundi plagas hinc quatuor introitus pportus cupinas arti-
fiose copatas nobilit et sculptas et exasas et an porta
aqlonare fontem aq munde qm qm obim exundabat un-
tu mune fuit introitu edificii ex tuncq et belid pa-
tro lacu spaciu loci stratu ptocti parum ero marmoralli
hoc templu no putat stae in eodem loco ubi templum dei
stetit tpe x quo pax resur- ius aronis desitio longe pra
Adriana impator reedificavit si non ad foim templi port
pdem in exetsum in meo templi locu Iudei dicitur ptocti
Et dicit q sarraceni neminem xanor a Iudeor hinc locu si-
mit ingredi reputates eoz ad hoc munu in dignos et in mu-
dos nec expe intromissus fuisset si dicitur hinc qe hinc
afoldano hinc in hoc templu in magna reueneri et honore
et sepime distalacati in tuncq fletis geibz den denore ad-
rant Ego aut cu meis sodalibz ingredies deposui calcia-
menta recognates cu multa cordis Inuade nos nq id pae
debe q in edulas sarracenos et de mto iste loca e in magna
reueri hinc dicitur Salomon pnuo dicitur templu p dei
in puenem pae et dicitur pae sui compassione edificasset ex
erant pte curto pto ista ut quicunq illis dicitur pnta cu
rogaret exaudire et dicitur mostravit exauditione sig per
nebulam de celo missam p m hoc narrat hysto vitae 3^o l. 1.
Et pto in eod loco ubi stetit id rex in templu altari
holocausti hinc ex porta templi occidentalem hinc et mte altate.

sed non admittant nec ad usum pmi na parricem de hinc nil
 emates tuerit in eo lineae qm in astrolabio figentes ut lineam
 centro baculum ad eum bmbra plineae disterunt diei horas
 ead in hac acru pre appur ad huc destigia porte speciose perru
 apte culphie elvan^r dicit conuato in noie ihu nazarem surge
 2 statim consolidabunt^r ille plauce